
7

3,232,301

3,232,301

0

262,100 400,000

1,450,100 2,200,000

298,000 0

298,000 298,000

354,050 0

24,576 0

606,371 334,301

3,293,197 3,232,301

1,558,950 2,000,000

735,000 480,000

10,020 20,000 指導者交通費、各会議等交通費

65,700 80,000

139,800 0

68,398 100,000

147,341 150,000

118,310 120,000

109,377 100,000

0 0

6,000 10,000

334,301 172,301

3,293,197 3,232,301

第五号議案資料

館林ジョイスポーツクラブ
2021年度収支予算書（案）

収入総額　
支出総額

収支残高

収入の部
科  目 決算額 予算額 付　　記

事業収入 年会費　約 140名予定　

定期教室（8教室）不定期教室 参加費(貯筋運動含む）

補助金 2019年度クラブマネジャー設置支援事業補助金

2020年度クラブマネジャー設置支援事業補助金

（公財）健康体力づくり事業財団　貯筋運動教室補助金

雑収入 ユニフォーム・ボール代・利息など

前年度繰越金

合　計

支出の部
科　目 決算額 予算額 付 　 　記

諸謝金 指導者謝金、運営スタッフ謝礼等

賃金 クラブマネジャー賃金

旅費

教室運営費 施設利用料、教室・HP管理料等

委託教室参加費

スポーツ用具費 教室での使用用具

印刷製本費 広報募集チラシ、用紙、インク代、パンフレット印刷代他

保険料 2022年度保険料

雑役務費 振込手数料、通信費、消耗品費、連絡協議会会費等

備品費 事務所備品等

予備費 慶弔費等

次年度繰越金

合　計

第五号議案
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